Secretaria-CÊral da Mesa Ff1) 13/Jun/2024 14:47

Ponto ('- sS. iBC,

Oficio n° SIQC2- (SF)
Brasília, em de de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara os Deputa os

Assunto: Arquivamento de Projeto de Lei da Câmara dos Deputados.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que o Projeto de Lei n° 2.125, de 2019 (PL
ri0 5.621, de 2016, nessa Casa), foi convertido na Indicação n° 103, de 2023, nos termos
do artigo 133, inciso V, alínea e, combinado com o artigo 227-A, inciso II, ambos do
Regimento Interno do Senado Federal.

Desse modo, o referido projeto de lei fica prejudicado e vai ao Arquivo.

Atenciosamente,

Senador Chico Rodrigues
Terceiro- Secretário do Senado Federal,

no Exercício da Primeira-Secretaria

PRMEIRA-SECRETARtA

EmS3 /OÇ' jQ0.1M.

De ordem, à Secretana-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

Chefe de Secretaria

phfin/p119-2125arquiv0

*C
D2

46
42

29
95
90

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
62

0/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
06

/2
02

4
14

:4
7:

00
.0

00
 -

M
ES

A